

**Размер платы, калькуляция и спецификация работ по ремонту лифтового оборудования, в части замены канатов и канатоведущего шкива**

№ п/п	Наименование	пер. Казахстанский, д.19 "Б"		10 346,60
		Стоимость по коммерческому предложению от поставщика, руб.	Стоимость с учетом налогов АО "УК Авиатор", руб.	Размер платы с 1м <sup>2</sup> общей площади помещения, руб/м <sup>2</sup> .
1	Коммерческое предложение от ООО "ЮгЛифтСервис", ИНН 6161069879	278 067,00	295 815,96	28,59
2	Коммерческое предложение от ООО "ЮгЛифтМонтаж" ИНН 6164116654	297 535,00	316 526,60	30,59
3	Коммерческое предложение от ООО "МОНТАЖМАРКЕТ" ИНН 6102073376	305 875,00	325 398,94	31,45

Составил:

Гл.бухгалтер АО «УК «Авиатор»

Утвердил:

Ген. директор АО «УК «Авиатор»



/М.А. Бондаренко/



/Р.П. Гайденко/



Общество с ограниченной ответственностью  
**«ЮгЛифтСервис»**

344114, Ростовская область м.р-н Аксайский, с.п.Щепкинское,  
п. Верхнетемерницкий, ул. Обсерваторная, зд.58/60, ком 304

Тел/факс: +7 (863) 310-02-83

E-mail: office@yls61.ru

ИНН 6161069879

КПП 610201001

ОГРН 1136193008291

Исх. № 71/02/25 от «20» февраля 2025 г.

Генеральному директору  
АО «УК «Авиатор»  
Гайденко Р.П.

**Уважаемый Руслан Павлович!**

Благодарим Вас за проявленный интерес к нашей компании и предлагаем Вам рассмотреть коммерческое предложение на оказание услуг по выполнению комплекса работ на лифтовом оборудовании зав. № В7NS6069, расположенном по адресу: г. Ростов-на-Дону, пер. Казахстанский, 19 Б.

№ п/п	Наименование оборудования, работ, услуг	Цена одной единицы, рублей	Кол-во ед.	Общая стоимость, рублей
1	Канат стальной 10,0мм EN 12385-5 ГЛ sZ A1	27 778,00	5	138 890,00
2	Работы по замене тяговых канатов	53 550,00	1	53 550,00
3	Работы по замене КВШ, включая стоимость квш	85 627,00	1	85 627,00
<b>ИТОГО, в т. ч. НДС 5%:</b>				<b>278 067,00</b>

**Общая стоимость коммерческого предложения составит: 278 067 (двести семьдесят восемь тысяч шестьдесят семь) рублей, 00 копеек. НДС 5%.**

**Условия оплаты:** предварительная оплата 100% стоимости.

**Срок выполнения:** в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента поступления денежных средств на р/сч. ООО «ЮгЛифтСервис».

С уважением,  
Директор ООО «ЮгЛифтСервис»

С.А. Гросс

Общество с ограниченной ответственностью

# «ЮгЛифтМонтаж»

344002, г. Ростов-на-Дону, пер. Семашко, д.21/60, помещение А 202

Тел. +79281034342

E-mail: [Offise@ylm61.ru](mailto:Offise@ylm61.ru)

ИНН 6164116654

КПП 616401001

ОГРН 1176196042549

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 11-03

«17» марта 2025 г.

АО УК «Авиатор»

Гайденко Р.П.

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование оборудования, работ, услуг	Цена одной единицы, рублей	Кол-во ед.	Общая стоимость, рублей
1	Канат стальной 10,0мм А1	29 723,00	5	148 615,00
2	Замена канатов	57 299,00	1	57 299,00
3	Замена КВШ, включая стоимость квш	91 621,00	1	91 621,00
<b>ИТОГО, в т. ч. НДС:</b>				<b>297 535,00</b>

Общая стоимость коммерческого предложения: 297 535,00 (двести девяносто семь тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 00 коп. в т.ч. НДС.

Срок поставки: 30 (тридцать) календарных дней с момента поступления денежных средств на р/сч. ООО «ЮгЛифтМонтаж».

С уважением,  
Директор



Д.Н. Коновалов

Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖМАРКЕТ»

(сокращенное наименование ООО "МОНТАЖМАРКЕТ")

Юр.адрес: 344114, Ростовская область, Аксайский район, поселок Верхнетемерницкий, улица Обсерваторная д.58/60 офис 101

Фактический адрес: 344114, Ростовская область, Аксайский район, поселок Верхнетемерницкий, улица Обсерваторная д.58/60 офис 101

Почтовый адрес: 344114, Ростовская область, Аксайский район, поселок Верхнетемерницкий, улица Обсерваторная д.58/60 офис 101

ИНН 6102073376

КПП 610201001

ОГРН 1206100004747

Тел. 8-863-307-70-97



АО УК «Авиатор»

Коммерческое предложение  
№24 от 17 марта 2025 г.

Общество с ограниченной ответственностью направляет Вам на рассмотрение коммерческое предложение на оборудование и работы, приведенные в таблице:

№ п/п	Наименование оборудования, работ, услуг	Цена одной единицы, рублей	Кол-во ед.	Общая стоимость, рублей
1	Канат стальной 10,0мм	30 556,00	5	152 780,00
2	Работы по замене канатов	58 905,00	1	58 905,00
3	Работы по замене КВШ, и квш	94 190,00	1	94 190,00
ИТОГО:				305 875,00

Общая стоимость: 305 875 (триста пять тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 коп.

Срок поставки: 50 (пятьдесят) календарных дней с момента поступления денежных средств на р/сч. ООО «ЮГЛифтСервис».

Способ оплаты - безналичный, путем перечисления денежных средств на расчетный счет, без учета НДС.

Оплата - предоплата 100%.

Директор



Попов А.В.